
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 «СКАЗКА» 

_____________________________________________________________________________ 

184650, Мурманская область, г. Полярный, улица Фисановича, дом 6,  

т. 8(81551) 7-30-18 

Email,doy-skazka@yandex.ru 

ОРГН 1025100804442, ОКПО 22611908, ИНН 5116000094 
                                                                 

 

П Р И К А З 

 
 

                   «03» сентября 2021г.                                                                             № 183 

 

О создании творческой группы по реализации образовательной программы 

дошкольного образования в 2021-2022 учебном году 

 

На основании годового плана работы МБДОУ ДС №1 на 2021-2022 учебный год, в 

целях совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере расширения 

образовательного пространства, включения педагогов в инновационный процесс, в целях 

развития информационно - нравственной компетентности обучающихся, активизации их 

личностной позиции в образовательном процессе,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБДОУ ДС №1 в период с 01 сентября 2021 по 31 мая 2022 года 

работу творческой группы по реализации образовательной программы 

дошкольного образования «Юные мультипликаторы» (далее «Мультстудия»); 

 

2. Ответственность за работу в мультстудии возложить на Кустову Н.А., 

воспитателя; 

 

3. Создать творческую группу в составе: Саенко Т.Д., воспитатель; 

                                                            Азиятуллина Т.В., воспитатель; 

                                                            Поддубная Е.В., воспитатель. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дужеву М.А.., ст. 

воспитателя. 
 

 

                         Заведующий                                                          Е.С. Тимофеева 

  
  

 

 

 

 

 
Индекс дела:  

 01.10. 


		2021-10-13T14:09:10+0400
	Тимофеева Екатерина Сергеевна




